
239149-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239149-2024 - Wyniki

Polska – Materiały medyczne – Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na 
potrzeby COZL.
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń 
operacyjnych na potrzeby COZL. Zamówienie zostało podzielone na 6 części: Część 1 – 
Sterylny zestaw do laparotomii wieloelementowy Część 2 – Sterylny zestaw uniwersalny z 
wycięciem „U” wieloelementowy Część 3 – Sterylny zestaw do laparoskopii Część 4 – Sterylny 
zestaw do operacji na gruczole piersiowym Część 5 – Ubrania chirurgiczne Część 6 – Osłony 
na przewody
Identyfikator procedury: d08ff0d5-fa85-4273-8698-cd14ff3590ca
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AK/3411/PN-7/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sterylny zestaw do laparotomii wieloelementowy
Opis: Część 1 – Sterylny zestaw do laparotomii wieloelementowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/239149-2024


239149-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sterylny zestaw uniwersalny z wycięciem „U” wieloelementowy
Opis: Część 2 – Sterylny zestaw uniwersalny z wycięciem „U” wieloelementowy
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



239149-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Sterylny zestaw do laparoskopii
Opis: Część 3 – Sterylny zestaw do laparoskopii
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym
Opis: Część 4 – Sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze



239149-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Ubrania chirurgiczne
Opis: Część 5 – Ubrania chirurgiczne
Wewnętrzny identyfikator: Część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



239149-2024 Page 5/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Osłony na przewody
Opis: Część 6 – Osłony na przewody
Wewnętrzny identyfikator: Część 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39500000 Wyroby włókiennicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 604 180,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: FUTURE MEDIA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 199 800,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie



239149-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-7/24 Część 1
Tytuł: Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: FUTURE MEDIA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 93 960,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-7/24 Część 2
Tytuł: Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 648 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-7/24 Część 3
Tytuł: Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.
Oferta:



239149-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identyfikator oferty: Oferta część 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 16 200,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-7/24 Część 4
Tytuł: Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 646 220,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-7/24 Część 5
Tytuł: Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763

mailto:zampub@cozl.eu


239149-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FUTURE MEDIA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272396440
Adres pocztowy: ul. Obrońców Tobruku 38/402  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@futuremedia.pl
Telefon: +48 601310610
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5422588828
Adres pocztowy: ul. Okopowa 58/72  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-042
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@molnlycke.com
Telefon: 223505280
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003 LOT-0004 LOT-0005

https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@futuremedia.pl
mailto:biuro@molnlycke.com


239149-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4b156f2c-c782-4b77-92c0-248f606ab2e4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 10:30:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 239149-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024


		2024-04-22T22:04:26+0000




